
Uchwała Nr XXXIV/254/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2009

w  sprawie:  przystąpienia  do  projektu  „Modernizacja  systemów  grzewczych

placówek oświatowych powiatu pułtuskiego”

Na podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy o  samorządzie  powiatowym (j.t.  Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  i  Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala

co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  realizacji  projektu „Modernizacja

systemów grzewczych placówek oświatowych powiatu pułtuskiego”  w ramach

Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa Mazowieckiego  2007  -

2013"  w  ramach  Priorytetu  IV  Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom

i energetyka, Działania 4.3 Ochrona powietrza, energetyka.

§2

Wyraża się zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie powiatu

na rok 2010, na realizację projektu o którym mowa w §1 w wysokości  15%

wartości  zadania  jako  niezbędnego  udziału  własnego,  co  stanowić  będzie

maksymalną kwotę 220.000 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych)

§3

Realizację projektu uzależnia się od uzyskania wsparcia finansowego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 –

2013.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/
inż. Czesław Czerski 


